VISTA la domanda con la guale il Sindzco del Comune di
DOLIANOVA chiede la concessione di uno sitexzma e 41 un gon=
falone per uso di gquel Comune;

VISTI gli atti prodotti a corredo;

VISTO l'art. 5 del Regolamento approvato con R.D. 7 giu
gno 1943, n® 652

SULLA proposta del Presidente del Comsigiio dei Nipmisiri;

DECRETA

Sono concessi al Comune di DOLIANOVA, in Provincia di
Cagliari, uno stemma ed un gonfalone descritti come appres=
80:

STEMWA: D'azzurro, alla cotissa in sbarra di argento e
di rosso: i1l I® alls cazttedrale fondata su un terreno ristret
to; 11 2° all'albero di olivo sradicato, accostato ai latl da
due tralci di vite, fogliati e pampinati; i1 tuttc al netura=
le. Ornamenti esteriori da Comune.

GONFALONE: Drappo vartito di azzurro e di rosso, ricca=
mente ornato di ricami d'argento e caricato dellc stemma so=
pradescritto con la iscrizione centrata in argento: COMURE DI
DOLIANOVA. Le parti di metallo ed i cordoni saranmno argentati.
L'asta verticeale sard ricoperta divelluto dal colori del drap=
po, alternzti, con bullette argentate poste a spirale. Nella
freccia sara ra;presentato lo stemms del Comune e sul gambo in
ciso il nome. Cravatta e nastri tricolorati dal coleri nazio=
nali frangiati d'srgento.

11 Presidente del Consiglio dei Ministri & incaricato del=
la esecuzione del presente Decreto, che sara registrato alla
Gorte dei Conti ¢ debitamente trascritto.

| g — ', -7
v Lna e i
Dato & || Oma and & molewiin 1354

\

i
| Ag{ {
r'}‘r’?.’{lﬂ
W : : |
!!t[} ¥ : ﬂ; P |
0 |
H
Ad L
Adg; N ,
vedi {958 J
;3 f
g N F{ S Vrgggeny fog. & :,'1'.‘ q":}_-‘f; -"' }
.. “J- .-.
 §
I s [! e
Trnarritio nel g gis:rwt;l;“ -Mm,i‘i‘{’
LT Q.f*ﬁ"thu“_’.‘i‘(« A L
: E: A 5%
1 AR R g e L
] S e e = " -



